
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.12.2025                                         м. Лебедин                                               № 405 

 

Про затвердження показників для віднесення до відповідних груп за 

оплатою праці керівників клубних закладів культури Лебединської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

30 серпня 2002 р. № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 

закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», на виконання 

наказу Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 № 745 «Про 

впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної 

тарифної сітки», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 жовтня 

2005 р. за № 1285/11565, виконавчий комітет Лебединської міської ради            

в и р і ш и в: 

1. Затвердити показники для віднесення до відповідних груп за оплатою 

праці керівників клубних закладів культури Лебединської міської 

територіальної громади на 2026 рік, що додаються. 

2. Відділу культури і туризму виконавчого комітету Лебединської міської 

ради віднести до відповідних груп за оплатою праці керівників клубних 

закладів культури Лебединської міської територіальної громади на 2026 рік, 

враховуючи статистичні дані закладів культури за 2025 рік, відповідно до 

затверджених показників. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО 
 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

17 грудня 2025 року № 405 

 

ПОКАЗНИКИ 

для віднесення до відповідних груп за оплатою праці керівників клубних 

закладів культури Лебединської міської територіальної громади  

на 2026 рік 

 
Населення Назва показників Групи за оплатою праці 

I II III IV 

Понад 10 тисяч 

осіб 

Кількість клубних 

формувань 
18-15 14-11 10-7 6-3 

Кількість 

дозвіллєвих 

об’єктів 

18-15 14-11 10-7 6-3 

До 3 тисяч осіб Кількість клубних 

формувань 
10-9 8-7 6-5 4-3 

Кількість 

дозвіллєвих 

об’єктів 

10-9 8-7 6-5 4-3 

 

 

Начальник відділу культури  

і туризму виконавчого комітету  

Лебединської міської ради Світлана ЦИХАНСЬКА 

 


